Rozsah Díla odpovídá cenové nabídce Zhotovitele č. 26-12588-01, která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy. 

Dílo nezahrnuje: 

• projekt přípojky NN, 

• stavební elektroinstalaci, 

• ochranu před bleskem. 

III. Cena Díla 

Cena za provedení Díla je sjednána jako pevná ve výši: 

92 000 Kč bez DPH 

(slovy: devadesátdvatisíc korun českých). 

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů. 

IV. Platební podmínky 

Cena Díla bude fakturována po řádném odevzdání Díla Objednateli. 

Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.